
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2016 г.   № 23/131  

 г. Невьянск 

 

О закреплении номеров телефонов за участковыми избирательными 

комиссиями 

 

В связи с отсутствием стационарной телефонной связи в местах 

расположения участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 530, 531, 532, 537, 538, 544, 545, 547 Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

 1. На период подготовки и проведения выборов в единый день 

голосования 18 сентября 2016 года закрепить за участковыми 

избирательными комиссиями следующие личные номера сотовых телефонов 

председателей участковых избирательных комиссий: 

№ 

п/п 

№ УИК Ф.И.О. 

председателя  

Номер телефона 

1 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 530 

Зозуля Татьяна 

Александровна  

 

904-166-40-17 

2 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 531 

Путкова Татьяна 

Васильевна  

904-985-50-56 

3 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 532 

Говядина 

Анастасия 

Леонидовна 

89090256458 

4 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 537 

Федорова 

Любовь 

Аркадьевна 

950-195-10-69 



2 
 

5 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 538 

Акулова 

Татьяна 

Андреевна 

904-989-82-45 

6 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 544 

Смирнова Алина 

Александровна 

950-641-51-45 

7 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 545 

Жгельская Жанна 

Михайловна 

963-036-18-97 

8 участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 547 

Заживихина 

Надежда 

Ивановна  

906-813-09-47 

 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.Ф.Жигалину 

 

Председатель 

Невьянской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.Ю. Мануйлова 

 


